Земли населенных пунктов Для комплекс-
ного жилого 
строительства 
с учетом осо-
бых условий 
использования 
территорий

Не зарегист-
рировано

50:20:0010336:22263 ООО «Финан-
сово-строитель-
ная корпорация 
«Лидер»

Запись о регистрации права от 
27.06.2013 № 50-50-20/038/2013-
273

576,0 (пятьсот 
семьдесят 
шесть)

576,0 (пятьсот 
семьдесят 
шесть)

Соб-
ствен-
ность

2 Земельный 
участок

Московская область, Одинцов-
ский район,  г.Одинцово, ул. 
Чистяковой, 1

Земли населенных пунктов Для комплекс-
ного жилого 
строительства

Не зарегист-
рировано

50:20:0010336:22264 ООО «Финан-
сово-строитель-

[...]

Земли сельско-хозяйственного на-
значения

Для сельско-
хозяйственного 
производства

Не зарегист-
рировано

50:20:0010336:1873 ОАО «Фе-
деральная 
сетевая ком-
пания Единой 
энергетической 
системы»

Запись о регистрации права от 
27.06.2013 № 50-50-20/018/2013-
134

205,0 (двести 
пять)

205,0 (двести 
пять)

Соб-
ствен-
ность

4 Земельный 
участок

Московская область, Один-
цовский  район,    вблизи д. 
Лохино

Земли населенных пунктов Для жилищного 
строительства 
с развитой 
инфраструк-
турой

Не зарегист-
рировано

50:20:0010336:1866 Родионов 
Владимир 
Викторович

Запись о регистрации права от 
27.05.2013 №50-50-20/033/2013-
171

208,0 (двести 
восемь)

208,0 (двести 
восемь)

Соб-
ствен-
ность

5 Земельный 
участок

Московская область, Один-
цовский район, в районе д. 
Мамоново

Земли сельско-хозяйственного на-
значения

Для сельско- 
Хозяйственного 
производства

Не зарегист-
рировано

50:20:0010336:22259 ЗАО «Матвеев-

[...]

Земли сельско-хозяйственного на-
значения

Для сельско-
Хозяйственного 
производства

Не зарегист-
рировано

50:20:0010336:22260 ЗАО «Матвеев-
ское»

Свидетельство о регистрации 
права от 30.11.2012, запись 
регистрации от 30.11.2012 № 
50-50-20/062/2012-433

256,0 (двести 
пятьдесят 
шесть)

256,0 (двести 
пятьдесят 
шесть)

Соб-
ствен-
ность

8 Земельный 
участок

Московская область,  
Одинцовский район, в зоне 
поворота с Минского шоссе на 
г. Одинцово

Земли сельско-хозяйственного на-
значения

Для сельско-
Хозяйственного 
производства

Не зарегист-
рировано

50:20:0010336:22252 ООО «Бизнес-
Линк»

Свидетельство о регистрации 
права от 16.01.2013, запись 
регистрации от 16.01.2013 № 
50-50-96/110/2012-627

6742,0 (шесть 
тысяч семьсот 
сорок два)

6742,0 (шесть 
тысяч семьсот 
сорок два)

Соб-
ствен-
ность

9 Земельный 
участок

Московская область, 
Одинцовский район, рабочий 
поселок Новоивановское, ул. 
Западная, уч. 175 

Земли промышленности, энергетики, 
транспорта, связи, радиовещания, 
телевидения, информатики, земли 
для обеспечения космической дея-

[...]

Земли сельско-хозяйственного на-
значения

Для ведения 
садоводства

Не зарегист-
рировано

50:20:0020321:314 Щербакова 
Елена Никола-
евна

Свидетельство о регистрации 
права от 16.07.2007, запись 
регистрации от 16.07.2007 № 
50-50-20/065/2007-130

1200,0 (одна 
тысяча двести)

1200,0 (одна 
тысяча двести)

Соб-
ствен-
ность

12 Земельный 
участок для 
ведения садо-
водства

Московская область, Одинцов-
ский район, Новоивановский 
с.о., в районе д. Немчиново, 
СНТ «Мамоново», уч. 171

Земли сельско-хозяйственного на-
значения

Для ведения  
садоводства

Не зарегист-
рировано

50:20:0020321:313 Щербакова 
Елена Никола-
евна

Свидетельство о регистрации 
права от 16.07.2007, запись 
регистрации от 16.07.2007 № 
50-50-20/065/2007-129

1200,0 (одна 
тысяча двести)

1200,0 (одна 
тысяча двести)

Соб-
ствен-
ность

13 Земельный 
участок для 
ведения садо-
водства

Московская область, Одинцов-
ский район, Новоивановский 
с.о., в районе д. Немчиново, 
СНТ «Мамоново», уч. 172

Земли сельско-хозяйственного на-
значения

Для ведения 
садоводства